Item expense per seniorem procuratorem a proximo compoto p. 465

In primis pro cena auditorum post festum Joannis Baptiste	vj <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item fratribus minoribus pro comitiis illic seruatis	x <sup>s</sup>
Item Edwardo pro literis quas scripsit et indentura	xl <sup>d</sup>
Item pro xenio iudicibus dato	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item magistro Kyng pro lectione mathematecali	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item magistro Roode pro eadem	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item to M. fox pro stipendio magistri Crooke	xx <sup>s</sup>
Item M. hobes pro asscribis in reparandas sedes comitiales	xix <sup>s</sup> ix <sup>d</sup> 1
Item kele pro clamore sturbryge fayer	vj <sup>d</sup>
Item kele pro assere tabule kalendarum	xx <sup>d</sup>
Item pro corio	ij <sup>d</sup>
Item pro scriptione tabule auro et coloribus	xij <sup>s</sup>
Item pro clauis	ij <sup>d</sup>
Item pro equitatione mea ad dominum Monioy cum literis	xj <sup>s</sup>
Item pro cera in capella	x <sup>d</sup>
Item pro duabus missis	iiij <sup>d</sup>
Item pro vino	iiij <sup>d</sup>
Summa totalis xlj <sup>li</sup> ix <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup> et sic summa expensarum per seniorem procuratorem excedit summam receptorum iiij <sup>li</sup> vij <sup>s</sup> xv <sup>d</sup>	

Cautio domini Blande ix cocliaria

p. 466

Cautio domini Elwyn xx<sup>s</sup>

Cautio domini Malet vj cocliaria

Cautio domini Watson ego ipse

Cautio domini Babshope hylarde

<sup>1</sup> This item is very doubtful as it has been corrected.

Cautio domini Sherwode hlyyerde  
 Cautio domini Smyth patyson  
 Cautio domini Westerman ego ipse  
 Cautio domini Weste M. Rudd  
 Cautio domini Horsman M. fferon  
 Cautio domini oxley M. fferon  
 Cautio domini young M. Smyth et Bodyll  
 Cautio M. fflecher in manibus M. Herwod  
 Cautio M. okyng  
 Cautio domini Stanley in manibus magistri aston de collegio christi  
 Cautio domini Barton in manibus magistri horston  
 Cautio domini Wayde in manibus Magistri Bayne  
 Cautio Magistri Chekyng in manibus M. Swynburne iunioris  
 Cautio Magistri Rogers in manibus Magistri Longforde  
 Cautio domini Buceley M. Horsman  
 Cautio domini Tentryng annulus aureus  
 Cautio domini Webster in manibus doctoris wylson  
 Cautio domini Cocker in manibus eiusdem  
 Cautio domini pople in manibus eiusdem  
 Cautio domini Gardener in manibus eiusdem  
 Cautio domini Mere tria cocliaria  
 Cautio domini Keble a maser  
 Cautio domini ffuller in manibus Magistri Aldrisii  
 Cautio domini Oldysworthy  
 Cautio domini fferne  
 Cautio domini woodforde

p. 467 Audito compoto facto per procuratores M. Robertum Aldryge et Magistrum  
 Antonium Maxwell decedentes ab officiis per doctorem Bulloke vice-  
 cancellarium doctorem Natures doctorem Watson M. folke Bruges et  
 lookwoode auditores ciste communis compertum est per eosdem quod  
 dicti procuratores receperunt in anno suo xxxvij<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> et iidem  
 exposuerunt eodem anno xxij<sup>li</sup> viij<sup>s</sup> ix<sup>d</sup> ob et sic summa receptorum  
 excedit summam expensarum pro isto compoto xv<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> x<sup>d</sup> ob. que  
 quidem summa scil. xv<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> x<sup>d</sup> ob. addita summe reperte per eosdem  
 procuratores in communi cista in eorum introitu in auro et argento  
 clxxvj<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> et sic remanet summa in communi cista in calce  
 huius compoti clxxxij<sup>li</sup> xvj<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> ob. vltra et preter vnam obligationem  
 xx<sup>li</sup>

Summa ergo remanet in communi cista in auro et argento clxxxij<sup>li</sup> xvj<sup>s</sup>  
 vj<sup>d</sup> ob

In vna obligatione xx<sup>li</sup>

Summa totalis preter debita que sequuntur in folio proximo ce<sup>li</sup>xj<sup>li</sup> xvj<sup>s</sup>  
 vj<sup>d</sup> ob

[1525-1526]

Regestrum magistri Edmundi stretchay et magistri Willelmi p. 471  
 bygge procuratorum vniuersitatis Cantibrigie anno domini  
 millesimo cccccxxvj et anno regni regis Henrici octau  
 xvij

Recepta per seniozem procuratorem

In primis de Abbate Westmonasterii per manus Magistri malleri	x <sup>li</sup>
Item pro communis xxxj bacalariorum in artibus qui determinauerunt hoc anno eorum [quorum] nomina inferius sequuntur	l <sup>s</sup>
Item pro communis septem qui sunt admissi ad respondendum questioni proximo anno eorum nomina infra sequuntur	xj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro communis xxv incienciū in artibus eorum [nomina] sequuntur infra	vj <sup>li</sup> v <sup>s</sup>
Item pro communis ij incienciū in iure ciuili	iiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item pro communis vij incienciū in Theologia	xj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro communis iiiij intrancium libros sentenciarum	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro communis xvij intrancium quorundam in iure ciuili quorundam vero in iure canonico	xxvij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item de Magistro stayffhard pro dispen[s]acione veriacionis Magistri ffherbertt	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de domino boydell bacalaurio in iure canonico pro non [ ]	xiiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item de domino yong pro non legendo	xiiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item de doctore Ingworth fratre ordinis predicatorum pro non conuiuando	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Summa xxvij<sup>li</sup> x<sup>s</sup>

Expense exposite per eundem seniozem procuratorem anno quo p. 472  
 supra

In primis deliberantur Magistro William bygge Juniori procuratori de prefatis receptis pecuniis	viiij <sup>li</sup>
Item pro cena auditorum magni compotus et aliorum doctorum et gremi- alium qui ibi interfuerant vt patet per billam	xj <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>
Item in vino	ij <sup>s</sup>
Item pro prandio in die proclamacionis	x <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item in vino	xvij <sup>li</sup> d
Item proclamatori	iiiij <sup>d</sup>
Item pro tabula continente nomina custodum et auditorum cistarum	ij <sup>d</sup>
Item pro inquisacione vagabundorum termino Michaelis ex mandato Magistri vicecancellarii diuersis vicibus	v <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Item cuidam plumbario et eius seruienti laborantibus iiij diebus circa tectum magne librarie	iiij <sup>s</sup>
Item pro xij libris de sowdre eodem tempore	iiij <sup>s</sup>
Item pro igne	ij <sup>d</sup>
Item pro oblacione regentium in missa pro benefactoribus	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item Kele pulsanti campanam	iiij <sup>d</sup>
Item Clerico parochiali et sacriste	viiij <sup>d</sup>
Item in exequis Elianore regine Keyll clerico et sacriste	xij <sup>d</sup>
	x <sup>ii</sup> vj <sup>s</sup> j <sup>d</sup>
p. 473 Item portanti crucem termino Michaelis in processione	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro Cowper pro reddito debito collegio benedicti	ij <sup>s</sup>
Item cuidam intitulante ( <i>sic</i> ) quoddam priuilegium in librum Magistri vicecancellarii ex eius speciali mandato	xiiiij <sup>d</sup>
Item Magistro Rude pro lectura mathamaticali termino Michaelis	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro expensis doctoris cockes senioris procuratori[s] et eorum seruientium tribus diebus et noctibus deferendo literas domino Episcopo Eliensi	xij <sup>s</sup>
Item Magistro Day scribenti literas	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro conduccionem quatuor equorum tribus diebus	iiij <sup>s</sup>
Item pro inquisitione vagabundorum tempore natalis domini	ij <sup>s</sup>

#### Expense termino Natiuitatis domini

In primis pro duabus missis	viiij <sup>d</sup>
Item pro zenio dato nomine vniuersitatis doctori Capon et Magistro gibbson seruienti ad clauam domini regis	viiij <sup>s</sup>
Item Ricardo Otte pro duabus seris cum clauibus in ostio domus non regentium	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Keyll et aliis mundantibus scholas in principio termini Michaelis et erga diem cinerum	ij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item pro zenio dato Episcopo Eliensi quod erat lupus tenca et magna brewina	xij <sup>s</sup>
Item duobus qui portauerunt vsque Barnewell	iiij <sup>d</sup>
Item pro alio zenio dato Judicibus in principio quadragesime quod erat lupus magnus et tenca	x <sup>s</sup>
	iiiij <sup>ii</sup> x <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
p. 474 Item portantibus	ij <sup>d</sup>
Item pro alio zenio dato domino mownticio nostro senescalco quod erat lupus et magna carpeia et tenca	xv <sup>s</sup>
Item portantibus zenium	iiij <sup>d</sup>
Item in vino Ipocrasse dato domine mownticie	iiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item pro Inquisitione vagabundorum octies hoc termino et precipue quando Iudices erant hic in villa et in noctibus carnepreuii	x <sup>s</sup>